
REABILITARE CONDUCTE SI ROBINETI BUCATARIE CLINICILE NOI

I.D.: 78467687

Data publicarii	09.02.23	Coduri CPV	45332000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.637,00 RON - 6.637,00 RON

Descriere: Nr crt. Descriere Unit. Pret Unitar Cant. Pret Total 1 Teava cupru ml. 39.90 21 837.90 2 COT 22-90 II buc 4.50 8 36.00 3 Robinet apa fluture 3/4 buc 49.50 4 198.00 4 Mufa rapida 3/4 FE buc 68.00 4 272.00 5 Conector 22-3/4 FI buc 8.00 6 48.00 6 Cot 3/4 IE buc 16.50 6 99.00 7 Cot 3/4 II AL buc 11.50 6 69.00 8 Conector 18-3/4 FE AL buc 7.50 3 22.50 9 Conector 22-3/4 FE AL buc 8.00 3 24.00 10 Clema dubla 22 buc 1.80 6 10.80 11 Mufa 22 II buc 3.30 6 19.80 12 Debarasare moloz buc 500.00 1 500.00 13 Manopera lucrare+ deplasare buc 4500.00 1 4500.00. Tine loc de comanda ferma.
